
UCHWAŁA  Nr 16/16/2003 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 5 marca 2003r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej powołania komisji do rozstrzygnięcia 
                  zamówienia publicznego. 
 
 
 Na podstawie art. 3c ust.1 ustawy z dnia 10 czerwca 1994r.  
o zamówieniach publicznych (Dz.U. z 2002r. Nr 72, poz. 664 z późn. zm.)  
w celu obiektywnego prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego 
Zarząd Powiatu w Ostródzie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr 10/12/2003 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 21 stycznia 
2003r. w sprawie powołania komisji do rozstrzygnięcia zamówienia 
publicznego na wybór wykonawcy „Modernizacji drogi powiatowej Nr 26708 
Gierzwałd – Kiersztanowo Etap I” w § wprowadza się następujące zmiany: 
pkt 3 otrzymuje brzmienie: „ Członek Krystyna Helmik – majster Obwodu 
Drogowego Nr 2 ZDP”. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
1. Cezary Pec – Starosta     ..................................... 
2. Aleksander Gawryluk – Wicestarosta  ..................................... 
3. Zygmunt Kuczewski – Członek Zarządu  ..................................... 
4. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu  ..................................... 
 


